- Batasan Penegeluaran Dana Kampanye sebagaiman dimaksud 

o Pertemuan Terbatas; 

o Pertemuan Tatap Muka; 

o Pembuatan Bahan Kampanye; 

o Jasa Managemen/Konsultan; 

o Alat Peraga Kampanye; 

o Bahan Kampanye; 

- Total Pembatasan Penegeluaran Dana Kampanye adalah sebesar RP 

26.427.284.250 (Dua Puluh Enam Milyar Empat Ratus Dua Puluh Tujuh 

Juta Dua Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah); 

CATATAN : -       Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 27 September 2020. 

-  Keputusan ini terdiri dari 4 Halaman.